
 

 

 

Poz. 110 

 

UCHWAŁA NR 110 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wskazania członków  
Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkołach Doktorskich 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 3 pkt 2 zarządzenia nr 6 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie Zespołu ds. 
Zapewniania Jakości Kształcenia w Szkołach Doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2024 r. poz. 24) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Wskazuje się następujące członkinie Zespołu ds. Zapewniania Jakości 

Kształcenia w Szkołach Doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję trwającą 
do 31 marca 2025 roku: 
1) dr hab. Ewa Durska – Wydział Geologii; 
2) dr hab. Aneta Pieniądz – Wydział Historii. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA


